
 
                     

PRIJEDLOG 
 

 
 
Na temelju članka 7. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
____________ godine donijela 
 
 
 
     ODLUKU  
 

o izmjeni Odluke o pokretanju postupka za sklapanje 
Sporazuma između Republike Bugarske, Republike Hrvatske, Mađarske i 

Republike Austrije o omogućavanju prekograničnog postupanja prema 
prekršajima počinjenim u cestovnom prometu 

 
 

I. 
 

 U Odluci o pokretanju postupka za sklapanje Sporazuma između Republike 
Bugarske, Republike Hrvatske, Mađarske i Republike Austrije o omogućavanju 
prekograničnog postupanja prema prekršajima počinjenim u cestovnom prometu, 
klasa: 340-01/12-01/04, ur.broj: 50301-09/09-12-3 od 20. rujna 2012. godine, točka 
VI. mijenja se i glasi: 
 
 
 
 

"VI. 
 

Ovlašćuje se pomoćnik ministra unutarnjih poslova Nebojša Kirigin da, u ime 
Vlade Republike Hrvatske, potpiše Sporazum iz točke 1. ove Odluke." 

 
 
 
Klasa: 
Ur.broj: 
Zagreb, 
 
             PREDSJEDNIK 
              
                                                                                                     Zoran Milanovi ć  
 


